



RECEBEMOS DE EXTIN EXTINTORES LTDA REGISTRO INMETRO 004714/2015 OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 10/04/2024 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE - VALOR TOTAL: R\$ 4.316,50		NF-e Nº 000.025.674 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE EXTIN EXTINTORES LTDA REGISTRO INMETRO 004714/2015  RUA: JULIO SERRANTE, 390 - COMPLEXO INDUST. BATAGLIA - CEP: 87211-454 - CIANORTE - PR TEL: (44)3631-8493 extin.extintores@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.025.674 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 4124 04153072 0300 0100 5500 1000 0256 7418 3870 5573 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQ. OU REC. TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240106519746 10/04/2024 16:24:17
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9059534782	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF 15.307.203/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE		76.995.430/0001-52	10/04/2024
ENDEREÇO AV MANUEL RIBAS, 620	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 10/04/2024
MUNICÍPIO ITAPEJARA D'OESTE	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 15:36:09

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	271,51	4.316,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.316,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1				1.068,000	1.068,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH.	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
4	CARGA EXTINTOR PQS 04 KGS BC	38130090	0102	5102	UN	65,00	20,00	1.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	CARGA EXTINTOR CO2 06 KGS	38130090	0102	5102	UN	29,00	46,00	1.334,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	CARGA EXTINTOR AP 10 LTS	38130090	0102	5102	UN	49,00	14,50	710,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	CARGA EXTINTOR PQS 04 KGS ABC	38130090	0102	5102	UN	36,00	27,00	972,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME/EPP optante pelo Simples Nacional. Valor Aprox. Tributos R\$ 271,51 (6,29%) Fonte: IBPT NOTA DE EMPENHO N 002977/2024 BANCO DO BRASIL AG 0618-1.C/C 49289-2	RESERVADO AO FISCO Liq.
---	--------------------------------